
Produktblad  
 
 

Materiale:  rustfrit stål (syrebestandigt) tråd af krom - nikkel stål Tykkelse: 1,2 mm ( - /+ 
0,025 mm) | Kvalitet: 1.4301* (PN 0H18N9, AISI 304, EN X5CrNi18 - 10) 
 
Benlængde: Totallængde: S -  7,6 cm / 9,3 cm  -   Mål kan variere: +/ -  1- 2 mm 
Fødevaresikkert produkt.  
Ringen har en dobbelt trådspiral/to elementer, hvorimellem etiketter/emnet er indsat.  
Spidsen af stilken er affaset og slebet for nem indsættelse til etiketter lavet af papir, pap, 
laminat, plastik osv., med en maksimal tykkelse på 2 mm (for nem udskiftning).  
 
Prisskilteholdere, ideelle til fødevarer (frugt, pålæg, kød, oste, brød, bagværk, kager osv.).   
Prisskilteholderne til prismærker, prisskilte, til brug på kølediske, buffeter og barer, 
restauranter, hoteller, købmandsforretninger osv.  
  
Kan bruges ved lave (fra - 230°C) og høje (op til 550°C) temperaturer.  
 
Rustfrit stål er sikkert for menneskers sundhed, ændrer ikke smagen af mad og er 
syrebestandigt med høj korrosionsbestandighed (atmosfærisk, vand -  og de fleste 
alkaliske opløsninger, samt svage syrer, der findes i frugt, kød, mælk og grøntsager). Det 
er modstandsdygtigt over for fødevarer, steriliserings opløsninger, de fleste organiske 
kemikalier og farvestoffer samt en bred vifte af uorganiske kemikalier.  
(ikke modstandsdygtigt over for klorider og deres opløsninger).  
ADVARSEL! Langvarig kontakt mellem ståloverflader og opløsninger med høje salt -  eller 
kloridkoncentrationer kan føre til korrosion.  
Brug ikke nåle med spor af rust for at forhindre, at madvarer forurenes med 
metalforbindelser eller korrosionsprodukter.  
 
Prisskilteholderne opfylder de generelle krav i Europa - Parlamentets og Rådets 
forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande bestemt til 
kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF.   
 
Anbefalinger:  
Vask, desinficer eller steriliser prisskilteholdene før første brug i direkte kontakt med 
fødevarer. Hold prisskilteholder rene ved at vaske og affedte dem regelmæssigt for at 
holde dem i god stand og bevare deres korrosionsbeskyttelse. Skyl prisskiltehold erne 
grundigt med vand og tør dem efter brug af rengøringsmidler. Brug ikke 
rengøringsmidler, der indeholder ingredienser som klor, høje saltkoncentrationer eller 
blegemiddel til at rengøre produkter i rustfrit stål. Brug ikke pulver eller andre slibende 
midler, sølvrengøringsmidler, ståluld eller skrappe rengøringsmidler. Brug ikke 
prisskilteholdere, der er beskidte, forurenede eller viser tegn på rust.  
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